
Uchwała    6  /2023-2024 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 361 w Warszawie 

z dnia 5 Października 2023 roku  

 

w sprawie ustalenia składki semestralnej na RR za rok szkolny 2023/2024 oraz 

kontynuacji konkursu „100% wpłat” 

  

Na podstawie § 6 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Rodziców ustaliła składkę semestralną na rok 2023/2024 w wysokości 50 zł od 

pierwszego dziecka, 25 zł od drugiego dziecka, trzecie i kolejne dzieci bez opłat.  

Głosowanie -30 osób ZA. 

§ 2 

Rada Rodziców postanowiła kontynuować konkurs z ubiegłych lat „100% wpłat od klas na 

fundusz Rady Rodziców” ze zmianami: 

1. zwrot dla danej klasy z 20% na 15% od kwoty wpłaty  z przeznaczeniem na wydatki klasowe  

2. podziałem semestralnym: wpłata 100% na pierwszy semestr i wpłata 100% na II semestr 

Głosowanie – 30 osób ZA. 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Rodziców 

 

 

Bożena Reinhold 

 


